
   
 
 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LICENCIJŲ VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS, 
LICENCIJŲ REGISTAVIMO ŽURNALO, PRAŠYMŲ FORMŲ PATVIRTINIMO  

 
2014 m. gegužės 30 d. Nr. DV-329 

Pasvalys 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu, Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d.nutarimu Nr. 618 „Dėl 
didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių ir mažmeninės 
prekybos alkoholiniais gėrimais taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 
m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 197 redakcija), 15 punktu, Licencijų verstis mažmenine prekyba 
alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T1-98 „Dėl mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais 
licencijų išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu, 

t v i r t i n u licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais formas (1, 2 
priedai), licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais registravimo žurnalo formą (3 
priedas), paraiškų dėl licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo (4 
priedas), papildymo (5 priedas), patikslinimo (6 priedas), dublikato išdavimo (7 priedas) formas. 
 
 
Administracijos direktorius                                                                                       Rimantas Užuotas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
Forma patvirtinta Pasvalio rajono  
savivaldybės administracijos direktoriaus 
2014 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. DV-329 
1 priedas 

(Licencijos forma) 
 
 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

 DIREKTORIUS 
 

(licencijos rūšis) 
 

 
Nr.  

 
Įmonės pavadinimas   
Įmonės teisinė forma  

Įmonės kodas  

Įmonės buveinė     

Prekybos alkoholiniais gėrimais laikas  
Prekybos  alkoholiniais gėrimais vieta, adresas     
Įmonės veiklos rūšis  

 
Leidžiamų pardavinėti alkoholinių gėrimų grupės 
ir maksimali tūrinė etilo alkoholio koncentracija 
(maksimali tūrinė etilo alkoholio koncentracija 
nurodoma Taisyklių 3.4, 3.5, 3.6, 3.9, 3.10, 3.12, 
3.13 punktuose nurodytose licencijų rūšyse) 

 

 
 

Alkoholinių gėrimų pardavimo būdas  
     
Licencijos išdavimo data  
  
Licencijos galiojimo laikas neterminuotas (vienkartinėse licencijose ši eilutė nepildoma) 

 
Licencijos galiojimo laikas  
(nurodomas tik vienkartinėse licencijose)

 

 
Sandėlio (-ių), kuriame (-iuose) laikomi ir iš kurio (-ų) paskirstomi 
alkoholiniai gėrimai, adresas (-ai) 

 

 

___________________                       _____________________               ____________________            
 (licenciją pasirašiusio                                           (parašas)                                     (vardas, pavardė)          
asmens pareigos)      A. V. 



Forma patvirtinta Pasvalio rajono  
savivaldybės administracijos direktoriaus 
2014 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. DV-329 
2 priedas 

(Licencijos papildymo lapo forma) 
                                 
 

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

(licencijos Nr., išdavimo data, licencijos rūšis) 
PAPILDYMAS

 
 
Įmonės pavadinimas   
Įmonės teisinė forma  

Įmonės kodas  

Įmonės buveinė     

 
 
Licencija papildyta, patikslinta:  
 
 

     
___________________                       _____________________               ____________________            
 (pareigų pavadinimas)                                    (parašas)                                     (vardas, pavardė)          

   A. V. 
 
                             

Licencija papildyta, patikslinta:  
 
 

   
___________________                       _____________________               ____________________            
 (pareigų pavadinimas)                                    (parašas)                                     (vardas, pavardė)          

   A. V. 
 
 

Licencija papildyta, patikslinta:  
 
 

     
___________________                       _____________________               ____________________            
 (pareigų pavadinimas)                                    (parašas)                                     (vardas, pavardė)          

   A. V. 
           

    



         
                                                                                       Forma patvirtinta Pasvalio rajono  
                                                                                       savivaldybės administracijos direktoriaus 
                                                                                       2014 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. DV-329 
                                                                                        3 priedas 

   
LICENCIJŲ VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS REGISTRAVIMO ŽURNALAS 

 
Licencijos 

Nr. 
Įmonės 

pavadinimas
Kodas Buveinė 

(adresas) 
Komercinės ūkinės veiklos, 

kuriai išduota licencija, 
pavadinimas 

Prekybos vieta,
adresas 

Prekybos 
alkoholiniais 

gėrimais laikas

Licencijos išdavimo, 
papildymo, 

patikslinimo, dublikato 
išdavimo data ir 
dokumento Nr. 

Sandėlio, 
kuriame laikomi 

ir iš kurio 
paskirstomi 
alkoholiniai 

gėrimai, 
adresas 

Sumokėta 
valstybės 
rinkliava, 

dokumento Nr. 
ir data 

Paėmusio 
licenciją 
vardas ir 
pavardė 

Parašas Įspėjimas apie 
galimą licencijos 
sustabdymą ar 
panaikinimą; 

licencijos 
sustabdymas ar 
panaikinimas;  

galiojimo 
sustabdymo 
panaikinimas 

(data ir 
dokumento Nr.) 

             
          
       

 



Forma patvirtinta Pasvalio rajono  
savivaldybės administracijos direktoriaus 
2014 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. DV-329 
4 priedas 

 
(įmonės pavadinimas) 

 
(adresas, telefonas) 

 
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 
 

PARAIŠKA 
DĖL LICENCIJOS VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA  

 
IŠDAVIMO 

																														
(data) 

 
         Prašau išduoti licenciją verstis mažmenine prekyba  

 
(komercinės ūkinės veiklos, kuria verstis prašoma licencijos rūšis) 

   
Įmonės pavadinimas   
Įmonės teisinė forma  

Įmonės kodas  

Įmonės buveinės adresas, telefono numeris,     

elektroninio pašto adresas  
  

Prekybos  alkoholiniais gėrimais vieta, adresas, pavadinimas   
 
Prekybos alkoholiniais gėrimais laikas  
Įmonės veiklos rūšis  
(prekyba ar viešasis maitinimas) 

 

Alkoholinių gėrimų pardavimo būdas 
(vartoti vietoje ir (ar) išsinešti) 

 

Sandėlių, kuriuose bus  laikomi ir iš kurių bus  
paskirstomi alkoholiniai gėrimai, adresai 

 

 

Vadovų  vardai, pavardės, asmens kodai  
  
Juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinė  
Kokiu būdu (tiesiogiai ar registruotu laišku) įmonė norėtų gauti licencijos originalą     
 

PRIDEDAMA: 
1. Gyventojų sutikimas, jei bus prekiaujama gyvenamajame name. 

     
(pareigos) 

A.V. 
 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 



Forma patvirtinta Pasvalio rajono  
savivaldybės administracijos direktoriaus 
2014 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. DV-329 
5 priedas 

 
(įmonės pavadinimas) 

 
(adresas, telefonas) 

 
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 
 

PARAIŠKA 
DĖL LICENCIJOS VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA  

 
PAPILDYMO 

                                                                      
 

(data) 
 

         Prašau papildyti licenciją verstis mažmenine prekyba  
 

(komercinės ūkinės veiklos, kuria verstis prašoma licencijos rūšis) 
   

Įmonės pavadinimas   
Įmonės teisinė forma  

Įmonės kodas  

Įmonės buveinės adresas, telefono numeris,     

elektroninio pašto adresas 
 
Turimos licencijos numeris      
Licencijos išdavimo data  
Licencijos papildymas  
 

 

Kokiu būdu (tiesiogiai ar registruotu laišku) įmonė norėtų gauti papildytą licenciją 

 
PRIDEDAMA: 

 
 
 

     
(pareigos) 

A.V. 
 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 



Forma patvirtinta Pasvalio rajono  
savivaldybės administracijos direktoriaus 
2014 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. DV-329 
6 priedas 

 
                                                                                   

 
(įmonės pavadinimas) 

 
(adresas, telefonas) 

 
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 
 

PARAIŠKA 
DĖL LICENCIJOS VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA  

 
PATIKSLINIMO 

                                                                      
 

(data) 
 

         Prašau patikslinti licenciją verstis mažmenine prekyba  
 

(komercinės ūkinės veiklos, kuria verstis prašoma licencijos rūšis) 
   

Įmonės pavadinimas   
Įmonės teisinė forma  

Įmonės kodas  

Įmonės buveinės adresas, telefono numeris,     

elektroninio pašto adresas 
 
Turimos licencijos numeris      
Licencijos išdavimo data  
Licencijos patikslinimas  
 

Kokiu būdu (tiesiogiai ar registruotu laišku) įmonė norėtų gauti patikslintą licenciją 

 

PRIDEDAMA: 
 

 
 
 
 

    

(pareigos) 
A.V. 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 
 
 
 
 



Forma patvirtinta Pasvalio rajono  
savivaldybės administracijos direktoriaus 
2014 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. DV-329 
7 priedas 

                                                                                   
 

(įmonės pavadinimas) 
 

(adresas, telefonas) 
 
Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 
 

PARAIŠKA 
DĖL LICENCIJOS VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA  

 
DUBLIKATO IŠDAVIMO 

 
(data) 

 
         Prašau išduoti licencijos dublikatą verstis mažmenine prekyba  

 
(komercinės ūkinės veiklos, kuria verstis prašoma licencijos rūšis) 

 
 

(priežastis, dėl kurios prašoma išduoti licencijos dublikatą) 
 
 

 

Įmonės pavadinimas   
Įmonės teisinė forma  

Įmonės kodas  

Įmonės buveinės adresas, telefono numeris,     

elektroninio pašto adresas 
 
Prarastos ar sugadintos licencijos numeris    
Prarastos ar sugadintos licencijos išdavimo data  

 

 

 

Kokiu būdu (tiesiogiai ar registruotu laišku) įmonė norėtų gauti licencijos dublikatą     
 

PRIDEDAMA: 
 

 
 

     
(pareigos) 

A.V. 
 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 
 


